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Hitachi Power Tools LIST NO. 1089

PNEUMATIC TOOL PARTS LIST

l COIL NAILER 2004+6-1
Model NV 65AH {(E1-4)
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NV 65AH
PNOrS' Art.Nr. Beschreibung Stueck| Kommentar | Beschreibung
HEX.
INBUSSCHRAUBE M6X 16 SOCKET HD.
Lo 94975 (10ST) 1 BOLT M6X16
(10 PCS.)
| 2 | 880-515 |PLATTE NV65AD2 [ IPLATE |
| 3 | 880-514 |OBERE ABDECKUNG NV65AD2)|| 1) ITOP COVER |
HEX.
INBUSSCHRAUBE M5X35 SOCKET HD.
4 || 949822 (10ST) 4 BOLT M5X35
(10 PCS))
EXHAUST
5 | 880-670 1 COVER
| 6 | 880-358 |DICHTUNG 500DC [ IGASKET |
EXHAUST
7 | es1-761 QS?’C}:?VENT'LGUMM'(A) 1 VALVE
RUBBER (A)
HEAD
8 || 880-356 |HAUPTVENTILFEDER NV50AE 1 VALVE
SPRING
] O-RING (S-34) O-RING (S
9 || 980-879 |\ 1905 B13Y/VRV16 . 34)
HEAD
10 | 880-354 ||[HAUPTVENTIL 500DC 1 VALVE
CYLINDER
11 || 878-714 ||O-RING.500DC 2 O-RING (C)
1.D 44.7
HEAD
12 | 881-760 \N/\E/';CTILLEKOPFGUMM' (A) 1 VALVE
RUBBER (A)
RETAINING
13 || 880-669 1 RING
CYLINDER
14 || 880-667 1 oL ATE
CYLINDER
15 | g77.31p |ZYLINDERO-RING (1.D 63.1) 1 O-RING (1D
NV83A
63.1)
16 || 878-716 |O-RING (P-46) HOOSC/SE 1 L?é)R'NG (P
| 17 | 880-668 | [ ICYLINDER |
| 18 | 878-691 | | af(TiLL 3.2003) |[PISTON RING]|
19 | 880-311 |O-RING 500DC 1)(TILL 3.2003) %Z;NG("D
19A | 882-685 1|sINCE 42003 [O;RING (1.D
34.7)
I I | I | I I
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20A | 882-684 1/INCLUD.19A i'g;?'\'
RETAINING
21 | 955-479 |SICHERUNGSRING (E-TYP) D6 1 %NPGE)(EE)R
D6 SHAFT
22A | 884-070 1 \L"ZABRET'NG
| 23 | 882-672 | | 1"INcLUD.46,47"|[BODY ASSY |
NAME
24 1 PLATE
25 | 880-362 |O-RING 500DC 1 SZ;)R'NG (S
26 | 882-676 |KOLBENPUFFER NV50AE 1 E'S,\TA%';R
| 27 | 874-436 |O-RING (P-4) CS35B/NR83A || 2| |O-RING (P-4) |
| 28 | 878-279 |UNTERLEGSCHEIBE NV83A || 1) IWASHER |
| 29 | 882-677 | [ INOSE |
NYLOCK
30 | 880-675 4 ?'Efl'gl on
BOLT M6X20
ROLL PIN
31 | 949-770 |ROLLSTIFT D4X14 (10ST) 1 D4X14 (10
PCS)
32 | 880-659 1 ggEEEE
33 | 878-132 |SCHIEBEARM NVA45AB 1 ";'IEQ'EDER
34 || 878-340 |SCHIEBEFEDER NV50AG 1 EEIE:?\IEGR
| 35 | 882-671 | [ IFEEDER
36 || 880-080 |SICHERHEITSFEDER NV65AD2 1 SS’;RF,IENTg
PUSHING
36 | 880-380 |DRUCKFEDER 500DC 1|FOR EUROPE ||LEVER
SPRING
37 | 880-661 1 ELE’\S/::QN((;)
JUSTIERER (B) ADJUSTER
38 | 880-383 |NvE0AE/NV38AB/UA 1 B)
JUSTIERFEDER ADJUSTER
39 | 880-175 |\v38AB/INVS0AG 2 SPRING
STEEL BALL
40 | 959-148 |STAHLKUGEL D3.175 (10ST) 2 D3.175 (10
PCS)
|l | I |PusHiNG |
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| 41 | 880-333 |AUSLOSESCHUH 500DC | 1 ILEVER (A) |
| 42 | 880-081 |UNTERLEGSCHEIBE NV65AD?2 || 1) IWASHER |
HEX.
INBUSSCHRAUBE M6X 12 SOCKET HD.
43 || 949657 | 10gT) ! BOLT M6X12
(10 PCS.)
MACHINE
+K OPFSCHRAUBE M5X 20 SCREW
44 || 302-196 {gehwARZ) 1 M5X 20
(BLACK)
UNTERLEGSCHEIBE
45 | 876-205 ||\ 45 B/NVEOA L 1 WASHER
46 || 881-768 ||GRIFFBAND (A)NV50AE u.a 1 %'PTAF’E
| 47 | 880-407 |BAND NV50AG u.a | 2 ITAPE |
] O-RING (1.D.37.2) O-RING (I.D
48 | 880-183 |\\/38A BINVE5AD2 1 37.2)
| 49 | 880-379 |GRIFFDECKEL NV50AE [ 1| lcAP |
STAUBSCHUTZKAPPE
50 || 872-035 |3\ a3 s 1 DUST CAP
ROLL PIN
51 | 949-865 |ROLLSTIFT D3X28 (10ST) 3 D3X28 (10
PCS)
52 | 880-674 |DRUCKER "FOR
- (A) NV65AD2 1 Jsa EUROPE" ||TRIGGER (A)
] INCLUD.104- |[TRIGGER (A)
52 || 881-779 Y107FORAUS |ASSY
| 53 | 881-952 | [ 1| ITRIGGER PIN |
PUSHING
54A || 884-336 1 LEVER
GUIDE
HEAD
HAUPTVENTIL O-RING VALVE O-
S5 || 877-639 (1.D.16.8.) 1 RING (I.D
16.8)
VENTILHULSE (B) VALVE
56 | 87888l |\ e5AD/AD2 1 BUSHING (B)
57 | 878-885 |O-RING (S-18) CR17Y/NV65AD2 1 %')R'NG (&
] O-RING (I.D 8.8) O-RING (I.D
S8 || 878925 |\\/65AD2INVE0AG 2 8.8)
] O-RING (1.D.11) O-RING (I.D
59 || 878887 |\\/65AD2INVE0AG . 11)
| 60 | 981-317 |O-RING (S-4) NV65AD2 [ |O-RING (S-4) |
VALVE
61 | 880-672 |VENTILKOLBEN (B) NV65AD2 1 PISTON (B)
| | TAUCHK OLBENFEDER [ | IPLUNGER |
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| 62 | 878-8384 |NV65AD2/NVS0AG [ |SPRING |
| 63 | 880-673 |TAUCHKOLBEN (A) NV65AD2 || 1| [IPLUNGER (A)|
] O-RING (1.D.1.8) O-RING (I.D
64 || 878-888 |\\/65AD2INV50AG 1 18)
- VALVE
65 || 880-671 |VENTILHULSE (A) NV65AD2 1 BUSHING (A)
| 66 | 872-645 |O-RING (1P-9) DH20V [ |O-RING (P-9) |
67 | 880-330 |O-RING (P-21) NVS0AE 1 gl')R'NG (P-
| 68 | 882-673 | [ |FEED PISTON]|
FEED
69 || 878-603 |DRUCKFEDER.500DC 1 SPRING
| 70 || 880-367 |PUFFER500DC [ 1| lBUMPER |
SCHIEBEKOLBENABDECKUNG FEED PISTON
71| 880-331 INv/50AG . COVER
) MAGAZINE
72 || 878-305 |MAGAZINHULSE NV83A 1 BUSHING
RETAINING
C-SICHERUNGSRING D28 RING FOR
73 939555 | 105TUICK) ! D28 HOLE (10
PCS.)
NYLONMUTTER M5 NYLON NUT
74| 877371\ g3A/NRE3A . M5
| 75 | 880-335 |MAGAZIN 500DC [ IMAGAZINE
SCHIEBEHULSENRING FEEDER
76 || 877-826 |\\/g3A/NVASAB 2 SHAFT RING
77 || 880-336 ||KLINKE 500DC 1 S AZINE
STOPPER
78 || 880-337 |DRUCKFEDER 500DC 1 SPRING
| 79 | 880-338 |BOLZEN 500DC [ 1| [PIN D4X35.5
80 | 876.465 |NYLONMUTTER M4NV45AB 1 NYLON NUT
ua M4
HOLDER
81 || 882-675 1 SHAFT
RATCHET
82 || 880-398 |FEDER NV50AE 1 SPRING
83 | 880-665 |NAGELHALTER NV65AG 1 NAIL
HOLDER
MAGAZINE
84 || 882-682 1 COVER
WASHER M4
85 || 949-423 |UNTERLEGSCHEIBE M4 (10ST) 1 (10 PCS)
| 86 | 880-341 |BOLZEN 500DC [ 1) [PIN D4X40 |
MACHINE
+KOPFSCHRAUBE M4X50 SCREW
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i (10ST) M4X50 (10
87 || 949-230 1 PCS)
MAGAZINE
88 || 882-674 1/INCLUD.75-87 ||\l
| 89 | 878-337 |HULSE (B) NV83A [ ISLEEVE (B) |
HEX.
INBUSSCHRAUBE M4X 6 SOCKET HD.
90 || 949-766 | 10aT) ! BOLT M4X6
(10 PCS)
| 91 | 880-319 |SICHERUNGSRING NV50AG || 2| |SHAFT RING |
NAIL GUIDE
92 || 880-658 1 SHAFT
| 93 | 882-678 | [ INAIL GUIDE |
| 94 | 880-318 |KLINKE 500DC [ |GUIDE LOCK |
| 95 | 880-446 |FEDER NV50AG u.a [ 1| |SPRING |
NAIL
% || 882-679 1 STOPPER (A)
| 97 | 301-631 |FEDER (F) G13YC/G15YC/C6DD || 1| ISPRING (F) |
NAIL
98 || 882-680 1 STOPPER (B)
STOPPER
99 || 880-494 |STOPFEDER NR100A 1 PRING
| 100 | 882-683 | [ |COVER |
101 | 882-681 1 A
NYLOCK
INBUSSCHRAUBE M4X 10 HEX.
102 880-413 || psTSICH. 1 SOCKET HD.
BOLT M4X10
WARNING
103 | 883-513 1/FOR EUROPE || ") bE) A}
TRIGGER
104 | 882-983 1|FOR AUS PIECE
| 105 | 882-984 | [ 1|FOR AUS ICOLLAR |
| 106 | 882-985 || I 1|FOR AUS ISPRING (A) |
| 107 || 882-986 | [ 1|FOR AUS ISPRING (B) |
SAFETY
501A| 875-769 |SCHUTZBRILLE 1 CLASSES
HEX. BAR
502 | 944-459 [INBUSSCHLUSSEL D5(M6) 1 WRENCH
5MM
) HEX. BAR
503 | 944-458 [INBUSSCHLUSSEL D4(M5) 1 WRENCH
AMM
504 | 943-277 [INBUSSCHLUSSEL D3(M4) 1 HEX. BAR
WRENCH
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|| | L [smm |
505 | 881-976 1 CAZTION
| 506 | 882-414 [PROSPEKT NV45AB [ ILEAFLET |
| 507 | 878-344 | |  1fFOrRUSA INOSE CAP |
| 601 | 878-344 | [ INOSE CAP |
| 602 | 880-517 | [ ICASE |
SEQUENTIAL
EINZELSCHURVORRICHTUNG TRIP
603 | 881973 \RrooaC 1 MECHANISM
SET
GREASE
604 | 317-918 1 (ATTOLUB
NO.2)500G
| L9 |
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